
ZARZĄDZENIE Nr 187/2020 

Burmistrza Miasta Ostródy 

z dnia 11 września 2020r. 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 2/2019 Burmistrza Miasta Ostródy z dnia 1 marca 

2019r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej oraz określenia zasad jej 
działania.  

 
 

Na podstawie §2 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XXXVIII/263/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie z 
dnia 20 września 2017r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 
mieszkaniowego zasobu Gminy Miejskiej Ostróda Burmistrz Miasta Ostróda zarządza co 
następuje: 

§1 
Ze składu Miejskiej Komisji Mieszkaniowej powołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
Ostróda Nr 2 z dnia 1 marca 2019r. w sprawie powołania Miejskiej Komisji Mieszkaniowej 
oraz określenia zasad jej działania odwołuje się Panią Jadwigę Obrębską oraz Pana 
Sławomira Pietruchę – Przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

§2 
W miejsce osób o których mowa w §1 niniejszego zarządzenia w skład Miejskiej Komisji 
Mieszkaniowej jako Przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, powołuje się: 

1. Panią Kamilę Assas – Konecką – Przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej, 

2. Panią Iwonę Bociańską – Przedstawiciela Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


